
SMLOUVA O DÍLO 
 Dodatek č. 4

„Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro“
Strana:  1 / 3

Číslo smlouvy objednatele:   09/2016
Číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS170031

DODATEK  č. 4 
KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřené dne 07.08.2017 podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obchodního zákoníku, 
v platném znění (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

OBJEDNATEL:
Obchodní firma: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
Zastoupená:: Bc. Karel Lukeš, starosta města
IČO: 002 60 177
DIČ: CZ 002 60 177
Ve věcech technických jsou 
oprávněni jednat: Martin Záhoř, místostarosta města

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

 a

ZHOTOVITEL:
Obchodní firma: SMP CZ, a.s.
Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
Zastoupená: XXXXXX, předseda představenstva

XXXXXX, člen představenstva
IČO: 271 95 147
DIČ: CZ27195147
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9654
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: XXXXXX
Ve věcech smluvních je 
oprávněn jednat: XXXXXX, ředitel závodu Severozápad
Ve věcech technických je 
oprávněn jednat:

XXXXXX, technický náměstek
XXXXXX, výrobní náměstek

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo (dále je „smlouva“)a na 
uzavření tohoto dodatku č. 4  (dále jen „dodatek“):



SMLOUVA O DÍLO 
 Dodatek č. 4

„Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro“
Strana:  2 / 3

Článek I.
Předmět dodatku

1. 1.Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla na základě skutečností zjištěných 
v průběhu stavby, jedná se zejména o provedení dalších prací (víceprací) nad rámec původní 
smlouvy o dílo a jejích předchozích dodatků a snížení rozsahu předmětu díla o práce, které 
nebudou provedeny (méněpráce). Rozsah změny předmětu díla byl odsouhlasen oběma 
smluvními stranami a je specifikován oceněným soupisem prací – viz příloha č.1 tohoto 
dodatku.

1. 2.Smluvní strany se  dohodly  na změně  ceny díla. Tímto dodatkem se tak mění cena díla uvedená 
v článku  III. Cena za dílo, odst.1., původní smlouvy, a to následujícím způsobem:

Cena celkem dle SoD včetně dodatků č.1, č.2 a č.3 bez DPH      7,548.193,98  Kč

Dodatek č.4 bez DPH                                                            174.872,54  Kč

Cena celkem dle SoD včetně dodatků č.1, č.2, č.3 a č.4 bez DPH      7,723.066,52  Kč
DPH 21 %                                                                                                        1,621.843,97  Kč
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena celkem dle SoD a dodatků č.1, č.2, č.3 a č.4 včetně DPH          9,344.910,49  Kč

Článek II.
Ostatní ujednání

2. 1.Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. 2.Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a 
dvě zhotovitel.

2. 3.Dodatek je nedílnou součástí smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že s ním 
souhlasí.

 
2. 4.Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. 5.Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich 
pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.



SMLOUVA O DÍLO 
 Dodatek č. 4

„Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro“
Strana:  3 / 3

2. 6.Součástí tohoto dodatku je následující příloha:

příloha č. 1. Podrobný rozpis ceny

Za zhotovitele, v Praze dne                                                   Za objednatele, ve Stříbře dne

…………………………………………………          ..…………………………………………………
                     XXXXXX                                               Bc. Karel Lukeš
                    předseda představenstva                                                      starosta města

                             

………………………………………………….
XXXXXX

                       člen představenstva
                            


